/
de li

šêw Ê""ag a

QFLUÊL'W
ESTADO oo cEARÁ

PREFEWURA |v|uN|c|PA|. DE |v|oRAoA NovA
ATA oA sassÃo DE ANÁusiâ nos nocuivianros os nABn.irAçÃo is vaonsros na
VENDA E DIVULGAÇÃO DO SEU RESULTADO, REFERENTE À CHAMADA PUBLICA N9
001/2019 - SEDUC. .

OBIEIII' AQUISIÇÃO COMPLEMENTAR DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE, CONFORME LEI FEDERAL N°
11.947. DE 16 DE IULI-IO DE 2009, RESOLUÇÃO NP 38 DO FNDE DE 16/07/2009, ALTERADA
PELA RESOLUÇÃO NH 04- DE 02/04/2015.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de fevereiro do ano de 2019, às 09:00 horas, a Presidente
da Comissão Permanente de Licitação, Sra. ALINE BRITO NOBRE, acompanhada dos Membros
da CPL, Sr. PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA - Membro Suplente e ADRIANO LUIS LIMA
GIRÃO - Membro Titular, estél último indicado para secretariar os trabalhos, nomeados pela
Portaria ng 001/2019, de 02 de janeiro de 2019, reuniram-se a fim de procederem a
análise e divulgação do resultado da análise dos Documentos de Habilitação e Projetos de
Venda relativos à CHAMADA PÚBLICA N* 001/2019 - SEDUC. Presentes à sessão os
seguintes representantes: GRUPO FORMAL: ASSOCIAÇÃO DOS ASSEN'I`ADOS DE BELFORI)
ROXO LAGOA DA SERRA, neste ato representada pelo Sr. Vandecarlos dos Santos. portador do
CPF ng 919.523.603-15; GRUPQS E1!BM¿I§: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS IOVENS DE
PEDRO GOMES E ADIACÊNGIAS - neste ato representada legalmente pelo Sr. Raimundo
Veríssimo de Oliveira - CPF n° 854.151.463-34; 1131121) FORMAI.: ASSOCIAÇÃO DOS
MORADORES DO SÍTIO EXU E ADIACÊNCIAS, neste ato representada legalmente pelo Sr.
Clodoaldo Rodrigues Galvão `- CPF ni 444.047.863-87; QBUPO EQBMAL: ASSOCIAÇÃO
COMUNITÁRIA DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA FAZENDA BELMONTE - não
constituiu representante legalpara este ato. GRUEQDS INFQBMAIS: GRUPO INFORMAI. N9 01
(LOCALIDADE SETOR 03 E TABULEIRO DE RUSSAS), neste ato representada legalmente pela

NQ 02 (LOCALIDADE TABULEIRO DE RUSSAS), neste ato representada legalmente pelo Sr.
Suélio Moraes de Freitas - portador do CPF në 037.647.833-03. EQIBNECEDQB INDIVIDUAL:
MOACIR COSME SILVA NETO. agricultor, portador do CPF ng 768.634.333-20. Iniciada a

Sra. Maria losé Gomes Lima - CPF n9 370.192.103-25; GBUEQ INFORMAL: GRUPO INFORMAL [J

Documentos de Habilitação e Propostas de Venda apresentados, com o intuito de verificar a
sessão no horário preestabelecido, a Comissão de Licitação passou a realizar a analise dos

legislação vigente, sendo elaborado o rio lise de llabili e \_
Ergetos de Menda que segue em Anexo. Na sequência, a Sra. Presidente passou a divulgar de
"viva voz” o resultado da análise dos documentos e projetos apresentados, solicitando do
representantes a correção das desconformidades apontadas em relação aos requisitos fixado
no Edital. Após, a Sra. Presidente informou aos presentes que, em conformidade com
parágrafo único da cláusula do Edital, será concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para ›
sua regularização, conforme análise da Comissão de Licitação. Por fim, a Sra. Presidente
informou que fica marcada a sessão para a divulgação da aceitabilidade dos projetos, l
ciassificação de acordo com os critérios de seleção e negociação de preços, para o dia 28 de "
fevereiro de 2019, às 09:00 horas, na Sala da Comissão de Licitação da Pr ' ra Municipal

Pnsessiruiu muN|cu=A|. oe moiunâ NovA

conformidade da documentação e projetos em relação aos requisitos exigidos no edital e na\
. , _ . . \¡ >ó

/ AV. MANOEL CASTRO, NO. 715 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- 2940.000
. CNPJ O7.75Z.84ElIDO`D1-00 -CGF 08.920.171-4. E-MAIL! llcltacaømn@ou|I00k.c0m.bV Q i

\ ~/, z \ /~

/ ` \
èšöolila l¡,,/6:

Ê “Ê
i

*É Âf â;I se» n._'_.5_
Esmoo Do cEARÁ 5;.

PRE|=E|TuRA |viuNiciPA|. oe w|oRAoA NovA fiflzznzoe
(CONT.) ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROIETOS
DE VENDA E DIVULGAÇÃO DO SEU RESULTADO. REFERENTE À CHAMADA PUBLICA N!
001/2019 - SEDUC.

de Morada Nova, situada à Av. Manoel de Castro, ng 726, Centro, Morada Nova, Ceará. Nada
mais havendo a tratar, EU, ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO, ao Secretaríar os trabalhos, lavrei os
termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os presentes à sessão, será
assinada pelos Membros , da Comissão Permanente de Licitação e pelos
agricultores/representantes presentes. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão
pública. às 11:00 horas [horário local).

BEEKESENTAN I ES;

,li 1, if» saíllííK0» 'law 5 ' I ' É
ASSOC ÇAO DOS ASSENTADOS DE BELFORD ROXO LAGOA DA SERRA

; Vandecarlos dos Santos

ASSOCIAÇAO COMUNITARIA DOS IOVENS DE PEDRO GOMES E ADIACENCIAS
Raimundo Veríssimo de Oliveira

ASSOCIAÇÃO DOS MORAD ES D SITI XU E ADIACÊNCIAS
Clodoaldo Rodrigues Galvão

]v¡,¿;|¡,‹_¿;1¡ ja-:1zn.¿ Agwffflf fiu”-E
GRUPO INFORMAL N* 01 (LOCALID E SETOR 03 E TABULEIRO DE RUSSAS)

María José Gomes Lima

§ nizøp 077.0ƒwv ou /-Tuzaíw
GRUPO INFORMAL N” 02 [LOCALIDADE TABULEIRO DE RUSSAS)

¿ Suélio Moraes de Freitas A

f al llzw 6332” ll”
FORNECEDOR INDIVIDIQL

Moacir Cosme Silva Neto

Ç/

K
PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANOEL CASTRO, NO. 728 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA‹ CEP 5Z94IJ.D00
CNPJ 07.782.540/0001-00 - CGF 05.910.171-4. EMAIL: llclhcaom n@outloflk.cc|n.br ®b

“ Qi. ml- ~ /àM .z '~›g'U‹m\,`-. _
Paulo Henrique unes Nogueira driano Luis Lima Girão

Membro Suplente da CPL Membro da CPL

*sao U9 Up,-¿;
ge J %

°II.¿Í55
EsrAoo no CEARÁ S5”

WWW*PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

ATA DA sEssAo DE ANÁLISE nos I›ocuIvIEN'ros DE HABILITAÇÃO E Pnoizros DE
vENoA E oIvuLcAçÃo no sEu REsuI:rAno, REFERENTE À ci-IAIvIAoA PuBI.IcA N!
oo1/2o19›sEouc.

IÇQMISSÀO PERMANEN IE DE | H ||A( A0:

Aline Brito Éogre
Presidente da CPL ~

\

_, J

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 529411000

CNPJ 07.732.840/0001-00 - CGF 05.920.1714. E-MAIL! IIcI!acaom|\@ouLIflnk.|:om.br\ /